
•:: STAPRO

SERVISNÍ SMLOUVA Č. 50-2991
DODATEK Č. 2

Psychiatrická nemocnice Havličkúv Brod
se sídlem RozkQšská 2322, Havlíčkův Brod, PSC 580 01,
zastoupená MUDr. Jaromír Mašek, ředitel nemocnice,

00179230.
DIČ CZ00179230,
bankovní spojeni Česká národní banka. Č. ú. 14235521/0710,
adresa eiektronické pošty podateina@plhbcz,
(dále jen Objednatel),
na straně jedné,

a

STAPRO s. r. a.

společnost zapsaná v obchodním est(ku vedeněm Krajským soudem Hradci Králové, oddil C vložka 148,
se sidlem Pernštýnské náměstí 51, Stará Město, Pardubice, Psč 530 02,zastoupená Ing. Leoš Rabr. jednatel společnosti,

13563531,
DIČ CZ13583531,
bankovní spojení ČSOB Pardubice Č Ú 27181079310300.
adresa ejektrcnické pošty stapro@staprocz,
(dáľe jen Dodavatel).
na straně druhé.

dále též Smluvní strana nebo spoleČnö Smluvní strany,
uzavlraji mezi sebou Dodatek Č 2 Servisní smlouvy Č 50-2991, uzavřené mezi Smluvními stranami dne22.2 2012 (dáre jen Servisní smlouva nebo Smíouva v následujícím zněni

ČLánek I - Předmět dodatku
1. Smluvnl shany se vzájemné dohodjy na změně rozsahu služeb poskytovaných dle Servisni smlouvy asjednaných v přflohách Č I a Č 2 Servisní smlouvy. a to z důvodu rozšíření poskytování servisních služeb ipro nové Objednatei dodaně moduly AleJ-ty, Přihlášeni uživatelu pomoci karet, komunikace eMeDocS.PACS konektor a On!ine validace čísla pojšténcc nemocničního informačního systému FONS Akord, a dález důvodu rozšíření poskytováni servisních služeb o službu Vývojová práce pro Úpravy FONS Akord Rozsahslužeb poskytovaných Dodavatelem podle Servisní smlouvy je nové dán Přílohou Č I tohoto Dodatku

Čtánek II - Doba platnosti a účinnost dodatku
1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma srnluvnimi stranami
2 Tento Dodatek nabývá ůčinnasti prniho dne násiedujicho měske po dni jeho uveřejněni ve smystu zákonač. 340/2015 Sb a regřstru smluv
3 OkamĚikem ůčnnosti lehoto Dodatku nahrazuje přiloha Č. 1 tohoto Dodatku v p:ném rozsahu dcsavadnipřilohu Č 1 Servisní smlouvy a zároveň se nová p?iíDha stává nediínou sojČástí Servisní smíovy

ČLánek III - Ustanovení spoLečná a závěrečná
1. Sep,isn smlouva zůstává v ostatnim beze změna doplněni
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní Strana obdržípo ;ednorn vyhotoven}
3 Smluvn strany sjednavajl, te právni vztah založený Servisnl smlouvou podřizuji zákonu Č 89/2012 Sb ‚občanskému zákcnřku ve zněni k datu účinků Dodatku (dále Jen ObčZ) Jakäkoliv změna Servisní smlouvymusí být sjednána v pĹsernné formě Smluvní strany vyličuji změnu srnloLvy jinou formou. Smluvní strany

ST:!rn.



STAPRO
výslovné sjednavajl vytoučeni užiti ustanoveni 5 558 odst 2 ObčZ a sjednvaji, Že obecná ustanoveni Občz
mají přednost před obchodním zvyklostmL

4. Dcdavael bere na vědomi, že obsah Serv.sní smouvy. vč e;ich Dodatků a DřĽoh. podhá pov‘nnosti
uveřejněni de zákona č 34012015 Sb o registru smluv. v pla:r.ém zréni Dodavae prohlaš‘ije že P?ilohy a
Dodatky Smlouvy obsahují cbcioaii tajensvi Dodavatele a Dodavatel má zájem na jejcb utaen a
ochraně Smlouva tak může být Ob;ednateern uveřejrěna bez obchodního taensM obsažeiého v
Přionch a Dodatcch Smuvy s výjinou u:ednéni o ceně plněni Smlouvy

5 Žádná Smluvní strana není Qprvněfla pos:oupit právo na perěžĽé plnnl ze Servisní smlouvy na třetí
osobu bez předchozího p‘sernného souhasu druhé Smluvn strany Zádia Sm‘vn‘ strana reni oprávněna
zatížit právo anebo pohledávku vyplývající ze Servsni smlouvy nebo žádnou jejich čäst bez předchozího
písemného souhlasu druhé Smluvni strany

6 Součástí Dodatku e F?iloha Č 1 Rozsah služeb a cena plnění

7. Smluvni strany prohlašují že je jim znám význam jednotlivých ustanoveni tohoto Dodatku a že tento
Dodatek u2avraji na základě své pravé a svobodné vůle a nejsou Jim známy žádné okolnosU ani
skutečnosti, které by jim bránĹly v plněnI závazků Na důkaz toho připojují niže své podpisy

V Pardubicích dne ‚.‚4,41— V Havlíčkové Brodu dne 12 te;

Dodavatel Objednatel . .

Ing. Leoš Raibr MUDr. Jaromír Mašek

jednatel společnosti ředÉtel nemocnice
STAPRQ s r. o, Psychiatrická nemocnice

Havlíčkův Brod

51A1‘IW b

PIífltťV,k‘ . nmo:l
‘ I. ‚yrt3rWÚ

HVt1 Bi04
STAPRO :Ui‘7i«

fl)•%



C STAPRO

PříLoha Č. 1-Rozsah služeb a cena plnění



rTAPRO4b



—

‘TAPRO41‘ —

Článek V - Cena pLněni

označeni služby roani cena plnění

FONS Akord Servísni podpora a údržba provozu ASW 170 31500 Kč
FONS Akord Servisní podpora a údržba provozu ASW - rozšíření 2017 114 152.00 Kč
FONS Akord Konzultační návštěvy 000 Kč
FONS Akord Vývojové hodiny 40 32000 Kč
celková roční cena podpory bez DPH 324 787,00 Kč
sjednaná čtvrtletní úhrada bez DPH 61 196,75 Kč

Konec přílohy Č. ‚


